
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЖАВОРОНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

143020 Московская область, Одинцовский район, село Жаворонки, улица Лесная, д.20 

ИНН 5032036111, КПП 503201001, ОГРН 1035006474667 

Тел: 8(495)-598- 07- 85 

 

П Р И К А З 
 

      13.09.2024г.                                                                                                              № 451 

с. Жаворонки 
  

 
О назначении руководителя отряда ЮИД 

 
В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма , формирования у школьников активной позиции в проведении 

работы по ПДД и БДД, профилактике ДДТТ, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения (ЮИД) « Пешеход»  

на 2024-2025 учебный год Алекса Елену Андреевну, заместителя директора по 

воспитательной работе. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

             Директор                                                                                        Тараскина Г.Н. 

 

 

  С приказом ознакомлена:  

                       Е.А. Алекса-  

 


		2024-11-20T14:44:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЖАВОРОНКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




